様式第２号

    年   月   日

千葉市長 様

健康づくりのための運動自主グループ（登録・変更）申請書

□以下のとおり、運動グループ名簿に登録したいので申請します。

□以下のとおり、運動グループ名簿の登録内容を変更したいので申請します。

グループの名称

活動の種類
□ウォーキング    □ラジオ体操

□ストレッチ・筋トレ □その他（      ）

活動日・時間

参加人数

参加者の年代

拠点となる会場

（住所）

（      区              ）

参加方法

グループPR

情報公開

＊ホームページ等への掲載。

太枠内の情報を掲載します。

□ 公開を希望する

□ 公開を希望しない（理由：        ）

□ その他（                ）

代表者の氏名

及び連絡先

＊希望の連絡方法に

チェックをつけて

ください。

ふりがな

氏  名

住  所 〒

希望の連絡方法

□電話

□FAX

□E-mail

＊代表者には、必要に応じて健康課から連絡をさせていただきます。

＊この用紙の提出先は、各区保健福祉センター健康課へお願いします。

《運動グループ登録における注意事項》 ・営利目的、政治・宗教活動でないこと

・公序良俗に反するものでないこと

・暴力団または暴力団員の統制下でないこと

 区 登録番号    新規・変更